[bookmark: _GoBack]
ГЛАВА
МУРАЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
 РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ
 РАЙОНЫ
МӨРӘЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

                                                            ПРОЕКТ
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                         КАРАР

                _______________                           с. Мурали                                      № ___

Об отмене постановления Главы Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района от 27.12.2021 №3 «О Порядке создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Муралинского сельского поселения»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района от 27.12.2021 №3 «О Порядке создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Муралинского сельского поселения».
       2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой      информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), информационных стендах и на официальном сайте Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: http:// muralin-kaybici.tatarstan.ru.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Муралинского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан                                                            Р.Р.Зиннатуллин